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8 Marca - Święto Kobiet u dębickich Seniorów

Przypadający na dzień 8 marca Dzień Kobiet był uroczyście obchodzony w Domach Seniora działających w strukturach
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy.

W tym dniu nasze Seniorki odwiedził  z życzeniami Pan Maciej Małozięć zastępca Burmistrza Miasta Dębica oraz Pani
Małgorzata Kędzior Dyrektor MOPS wraz z zastępcą Panią Marzeną Socha.

Wiceburmistrz Maciej Małozięć z okazji Dnia Kobiet złożył wszystkim Paniom, podopiecznym Domu Seniora życzenia,
aby zawsze były darzone szacunkiem i zrozumieniem. Nawiązał także do miejsca, w którym odbywało się spotkanie
czyli nowej placówki Dom Dziennego Pobytu „Senior +pn. „Dom Seniora” przy ulicy Rzeszowskiej,  do której od
początku marca Seniorzy mogą uczęszczać na  zajęcia.

Wiceburmistrz życzył, aby Panie w nowym miejscu, wyremontowanym i zaadaptowanym specjalnie na potrzeby
dębickich seniorów, czuły się jak w domu, napotykając na ciepło, bezpieczeństwo, spokój i przyjaźń.

Głos zabrała również Dyrektor MOPS Pani Małgorzata Kędzior, która wszystkim zebranym złożyła życzenia spokoju i
przede wszystkim, tak ważnego w dzisiejszych czasach,  zdrowia.  Pani Dyrektor podziękowała również władzom
naszego miasta, za to, że wyrazili zgodę i patronowali rozbudowie Domu Dziennego Pobytu. Dzięki temu Ośrodek
Wsparcia Dziennego zyskał nowe pomieszczenia, aby móc służyć większej liczbie dębickich seniorów. 

Podczas spotkania nie mogło zabraknąć części artystycznej, którą wykonały uczestniczki Dziennego Domu „Senior+”
oraz słodkiego poczęstunku.

W tym miejscu warto wspomnieć, że  8 marca przypada Międzynarodowy Dzień Kobiet. Ustanowiony został w 1910 r.,
a jego początki wywodzą się z ruchów robotniczych w Ameryce Północnej i Europie.  Natomiast 16 grudnia 1977 r.
Zgromadzenie Ogólne Narodów Zjednoczonych ogłosiło ten dzień jako Dzień Praw Kobiet i Pokoju na Świecie. Polki
jako jedne z pierwszych na świecie otrzymały prawa wyborcze.

W tym szczególnym dniu, święcie wszystkich kobiet, warto pamiętać o prawach kobiet, a szczególnie o prawie do
poszanowania i godności, które przysługuje każdemu niezależnie od wieku i sytuacji materialnej.

Wszystkim Paniom uczestniczkom zajęć w naszych Ośrodkach Wsparcia życzymy, aby odnalazły:

„w ciszy swoje myśli i marzenia,
w bliskich osobach siłę i piękno stworzenia,
w otaczającym świecie radość istnienia,
w kolorach, smakach i zapachach wielkość natchnienia,
a w sobie miłość”.


